



lammin.mll@gmail.com
lammi.mll.fi



Löydät meidät myös
Facebookista ja
Instagramista!

Jäsentiedote 1/2024 17.3.2024

Takatalvinen kevättervehdys jäsenille!

Kevät otti kuluneena viikonloppuna takapakkia, mutta suuntaamme siitä huolimatta katseet kohti tulevaa kevättä ja kesää. MLL:n touhuissa vauhtia ja leikkiä riittää! Perhekahvila kokoontuu maanantaiaamuisin 9.30-11.30 Turvantalolla, tervetuloa mukaan! Tulevana maanantaina 18.3. muunnamme perhekahvilan terhokerhoksi, jonne ovat kaikki tervetulleita iästä riippumatta.

Lisäksi olemme saaneet käynnistettyä Liikkaritoimintaa jälleen pitkän tauon jälkeen, alkuvuoden lämmitysremontti Konnarin salissa pitkitti kauden aloitusta, mutta nyt liikkarit on saatu vihdoon käyntiin. Liikkari kokoontuu perhekahvilaa epäsäännöllisemmin 2-3 viikon välein sunnuntaiaamupäivisin 10-11.30 Konnarin koulun salissa. Myös yksi arki-iltavuoro varattiin 3.4. Klo 17-18.30 kävijöiden toiveita kuunnellen. Seuraa ilmoitteluamme somessa!

Huhtikuun alussa **6.-7.4.** kirppistellään Hakkalan koulun ruokalassa. Myyjänumeroita on vielä vapaana, joten laitahan viestiä lammin.mll@gmail.com, jos olet halukas myymään. Hinta jäsenille on perinteisesti 15€ viikonlopulta.

Yhdistyksen sääntömääräinen kevätkokous pidetään maanantaina **8.4. Klo 17.45 Turvantalolla**. Tervetuloa vaikuttamaan!

Toukokuun puolella on tulossa vielä Eskarista ekalle-tapahtuma ja Poppi-harrastepäivä **4.5**, joissa molemmissa yhdistys on mukana.

Elokuulla sitten urheillaan taas untulassa, joten merkitkää jo valmiiksi sunnuntai **18.8.** kalenteriin!

Muistuttelin vielä, että MLL:n jäsenrekisteriuudistuksen myötä myös nämä jäsenkirjeet lähetetään niihin osoitteisiin, jotka löytyvät jäsenrekisteristämme. Omat tiedot kannattaa siis pitää ajan tasalla, mikä onnistuu esimerkiksi Oma MLL -palvelun kautta (<https://mll.crmieportal.com/>).

Elisa Lejonqvist

Yhdistyksen puheenjohtaja

TAPAHTUMIA JA TOIMINTAA

KUTSU YHDISTYKSEN KEVÄTKOKOUKSEEN

Yhdistyksen jäsenet ovat lämpimästi tervetulleita kevätkokoukseen maanantaina **8.4.2024** klo 17.45 Turvalla. Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat.

Perhekahvila

Tervetuloa seurustelemaan ja leikkimään! Kahvilassa käy silloin tällöin myös vierailijoita kertomassa toiminnastaan ja palveluistaan. Seuraa ilmoittelua yhdistyksen koti- ja FB-sivuilta!

Liikkari sunnuntaiaamupäivisin 2-3 viikon välein Konnarilla, seuraa ilmoittelua!

6.-7.4. Kirppis Hakkalan koulun ruokalassa

4.5. Poppi-harrastepäivä Konnarilla

Lorupussit lahjaksi vastasyntyneille

Kaikki lammilaiset vastasyntyneet saavat lahjaksi jo perinteeksi tulleet lorupussit, jotka MLL:n väki on talkoovoimin valmistanut. Kangaspussi sisältää tietoa MLL:n toiminnasta, Lapsemme-lehden sekä vapaaehtoisten neulomat villasukat, pipon tai lapaset. Pussista löytyy myös iloisia, kartongista askarreltuja hahmoja loruineen. Lorupussit jakaa Lammin neuvola kotikäyntien yhteydessä.

Muu toiminta

Lammin MLL on mukana tukemassa tukioppilastoimintaa perusopetuksen vuosiluokilla 7–9.

Vapaaehtoiseksi?

Tule ideoimaan, osallistumaan, järjestämään, ohjaamaan, innostumaan, viihtymään yhdessä tekemisen ilossa lasten ja lapsiperheiden hyväksi! Lämpimästi tervetuloa mukaan yhdistyksen toimintaan, uusia hallituslaisia on haussa!

Jäsenyys

Muistathan, että alle 15-vuotiaiden jäsenyys on maksutonta ja he saavat myös jäsenkortin, jolla saa paikallisia ja valtakunnallisia etuja. Ilmoitathan mahdollisista yhteystietojen muutoksista, siten varmistat ajankohtaisten jäsenpostien perille saapumisen.

Jäsenedut

Paikalliset ja valtakunnalliset jäsenedut löytyvät yhdistyksemme sekä valtakunnallisen liiton kotisivuilta. Kannattaa hyödyntää jäsenkorttia!

Hallitus 2024

Puheenjohtaja: Elisa Lejonqvist

Muut hallituksen jäsenet: Anniina Rikala, Sonja Kuusanmaa (sihteeri), Bettina Frondelius, Iida Nummela, Heidi Peltonen, Tiia Jouppi

Lapset ensin.